中華民國射擊協會 110年第 1次紀錄審查委員會會議記錄

一、 時間：110年 10月 27日(星期三)下午 2時 00分整

二、 地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區忠義路三段 231巷 23弄 20號)

三、 主持人：張思敏                              記錄：黃冠文

四、 出席委員：張思敏、馬瑜梅、蘇景程、余曉芬

五、 請假委員：陳燕談、黃依長、吳法葳

六、 列席人員：無

七、 主席致詞：略

八、 提案討論：

第一案：

案由：請審查 109年 11月 16日至今破（建立）全國射擊紀錄資料，提請討

論。

說明：依據 110年 3月 5日體總業字第 1100000329號函，「運動紀錄審查實

施要點修訂本」辦理，經本會紀錄審查委員會通過後，送中華民國體

運運動總會辦理紀錄審查事宜。

(一)、 108年 5月 30日，選手黃詩婷於「2019年第 43屆東南亞射擊錦標賽」

女子定向飛靶決賽中以 45分建立全國紀錄（附上 2018年第 42屆東南亞

射擊錦標賽及 110 年全國協會盃射擊錦標賽成績單以玆證明已達三場比

賽）。

(二)、 109 年 11 月 20 日，選手宋諭婷於「109 年全國中正盃射擊錦標賽」

女子 50 公尺步槍三姿資格賽中以 1153 分破全國資格賽紀錄（原為 1145

分於 109年 3月 19日 109年全國青年盃射擊錦標賽）。

(三)、 110年 3月 18日，選手黃宸緯於「110年全國青年盃射擊錦標賽」男

子 25公尺快射手槍資格賽中以 560分破全國資格賽紀錄（原為 559分於

108年 10月 23日 108年全國運動會）。

(四)、 110年 3月 18日，選手林文鴻於「110年全國青年盃射擊錦標賽」男

子 25公尺快射手槍決賽中以 21分破全國紀錄（原為 19分於 109年 6月

9日 109年全國梅花盃射擊錦標賽）。

(五)、 110年 7月 27日，選手林穎欣、呂紹全等二人於「2019年第 14屆亞

洲射擊錦標賽」10 公尺空氣步槍混合團體資格賽中以 625.4 分破全國資

格賽紀錄（原為 624.1 分於 108 年 11 月 16 日 2019 年第 14 屆亞洲射擊

錦標賽）。

(六)、 110年 10月 2日，選手黃宸緯於「110年全國協會盃射擊錦標賽」男

子 25公尺快射手槍資格賽中以 561分破全國資格賽紀錄（原為 560分於

110年 3月 18日 110年全國青年盃射擊錦標賽）。

(七)、 110年 10月 5日，選手黃維德於「110年全國協會盃射擊錦標賽」男

子 10 公尺空氣手槍決賽中以 246.1 分破全國紀錄（原為 242.6 分於 108

年 3月 13日 108年全國青年盃射擊錦標賽）。

(八)、 110 年 10 月 17 日，選手彭雅微、黃維德等二人於「110 年全國運動

會」10 公尺空氣手槍混合團體資格賽中以 579 分破全國資格賽紀錄（原

為 577分於 108年 5月 30日 2019年德國慕尼黑世界盃錦標賽）。

(九)、 110年 10月 20日，選手黃宸緯於「110年全國運動會」男子 25公尺

快射手槍資格賽中以 562 分破全國資格賽紀錄（原為 561 分於 110 年 10

月 2日 110年全國協會盃射擊錦標賽）。

(十)、 110 年 10 月 20 日，選手黃宸緯、林 磊、蘇淙元等三人於「110 年

全國運動會」男子 25 公尺快射手槍團體賽中以 1620 分破全國紀錄（原

為 1602分於 108年 10月 23日 108年全國運動會）。

(十一)、 110 年 10 月 20 日，選手吳佳穎、李沛晴、鐘芷緣等三人於「110

年全國運動會」女子 25 公尺手槍團體賽中以 1700 分破全國紀錄（原為

1699分於 99年 9月 17日 2010年世界大學射擊錦標賽）。

(十二)、 110 年 10 月 20 日，選手田家榛、余艾玟、馬瑜梅等三人於「110

年全國運動會」女子 25 公尺手槍團體賽中以 1709 分破全國紀錄（原為

1699分於 99年 9月 17日 2010年世界大學射擊錦標賽）。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無

十、散會（下午 3時 00分）